
Rada městské části Praha-Dolni Chabry
Hrušovanské nárn. 253/5

184 00 Praha-Dolní Chabry

Praha, 25. 10. 2023

Žádost o příspčvek 23 000 K¢ na akci u kostela s názvem Adventní setkání

Váženi" členové Rady,

jménem našeho Občanského sdmžení na ochranu památek v Dolních Chabrech, z. s.,
se na Vás obracím s žádostí o podporu a jínančnl příSpěVek 23 000 Kč na tradiční
vánoční sousedskou akci. Adventní setkání se bude konat v sobotu 2. prosince 2023 od
14 do 18 hod. Součástí bohatého kulturního pmgramu v kostele Stět/sv. Jana Křtitele
(viz leták), bude malý vánoční jarmark před kostelem a yýstava Betlémů ve zvonici
př4gravovaná místními žáky ZŠ, MŠ, fam/ky a členy OSOP.

Finanční příspěvek bude určen především na honoráře a odměny pm vystupuji'c/
umělce v kostele, na potřebné předmě(y k přípravě jarmarku (osvětlení, stmmečAy,
stan), na materiály k yýstavě (věnec, svídy, ozdoby) a výtvamé pomůcky pm hravou
dílnu, která bude rovněž součástíjarmarku.

Děkuji Vám za přízeň a těším se na další spolupráci.

Za OSOP l

Občanské sdružen" na ochranu památek v Do n"ch Chabrech, z. s.
Do n' Chabry Doi<sanská 23/13, 184 00 Praha-Dolni Chabry

IČ: 22694277
www.osop-chabry.cz Bankovní spojeni: 220920052/0300



ADVENTNÍ SETKÁNÍ
m Kostel Stětí sv. Jana Křtitele

Bílenecké náměstí, Dolní Chabry

Sobota 2. 12. 2023G)(
od 14 do 18 hodin ^ , ,,

Q :J· 0 · · '

Jarmark před kostelem 3, '" ..., ,
prcdej vánoční dekorace a dárků... C ,7
dřevěné hračky vánoční dobroty ( 'K ""' \"- '

,Wsvařák, grilované klobásy .
dílničky pro děti (Gy,

'0 0

Program v kostele , _
15 hodin Požehnání adventního věnce a rozsvíceni 1. svíce

Koledy - Sboreček, ZŠ Praha-Dolni Chabry

16 hodin Varhanní koncert - Ondřej Scholtz

17 hodin Adventní zpěvy souboru Ludus musicus

výstava ve zvonici
"půjdem spolu do Betléma"
Výtvarné práce děti MŠ a ZŠ Praha-Dolni Chabry

Vstupné dobrovolné, doporučený příspěvek 100 Kč

Pořádá Občanské sdružení na ochranu památek v Dolních Chabrech,zs OSOP
www.osop-chabry.cz, za finanční podpory MČ Praha-Dolní Chabry CkhiCkdM, n

B l 1i":'&"i"""^ =šú se Ftxipavlačí iS.


